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Serviceudbud
Kontakt- og aktiveringsforløb

For unge under 30 år uden en kompetencegivende uddannelse.                       Delaftaleident nr. 10104209    	

Vi vil rigtig gerne hjælpe dig med at komme i beskæftigelse igen. Der kan være flere 
veje. Måske mangler du blot teknikkerne til at søge job, eller måske har du brug for ud-
dannelse. Hvis du fx tidligere har gennemført dele af en uddannelse, kan vi sammen 
undersøge, om det, du allerede har gennemført, kan bruges fremadrettet. Vi kan spore 
dig ind på hvilken vej, der vil være den helt rigtige for dig for at komme i job igen. 

Vi begynder med en grundig afklaring, hvor vi finder ud af, om du skal direkte tilbage i 
job eller i gang med en uddannelse og i givet fald hvilken. Vi har stor viden om alt lige 
fra, hvad det betyder for din økonomi, til hvad der skal til for at komme ind på en given 
uddannelse. Vi afklarer dig også i forhold til at finde ud af, hvilke faglige kompetencer du 
allerede har, og hvilke du evt. mangler. Hvis du ikke er i beskæftigelse eller påbegyndt 
en uddannelse senest 13 uger efter du er blevet ledig, hjælper vi dig med at finde en er-
hvervsrelevant praktikplads, så du kan opleve hvordan dit fremtidige job skal se ud – og 
hvem ved, måske kan du blive ansat i praktikvirksomheden. 

Det kan også være vi finder ud af, at det du kan, faktisk efterspørges allerede. Så vil vi 
råde og vejlede dig med værktøjer om jobsøgning og vores kendskab til virksomheder 
i det storkøbenhavnske område, så du kan opnå beskæftigelse igen. Vi kan også være 
med til finde en praktikvirksomhed, som måske vil ansætte dig efter et praktikophold. 

Indhold

Afklaring af personlige og faglige kompetencer•	
Afklaring af uddannelsesmål•	
Afklaring af jobmål•	
Hjælp til at finde praktikvirksomhed•	
Erhvervsintroducerende forløb•	

Tid og sted

Du bliver henvist til Markman i 52 uger. Du modtager et indkaldelsesbrev, hvor der står 
hvornår du skal møde første gang. Vi skal være i vores lokaler i Tøndergade 16, 1752 
København V. 

Hvis ikke du er i job eller uddannelse senest efter 13 uger, påbegynder du et intensivt 
afklaringsforløb efterfulgt af et erhvervsrelevant virksomhedsophold. Forløbet varer 26 
uger og kan naturligvis altid afbrydes, hvis du går i beskæftigelse eller uddannelse. Er du 
stadig ikke i beskæftigelse eller uddannelse efter endt virksomhedsophold, planlægger 
vi sammen dit videre forløb.

Kontakt os

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på telefon 45 93 47 10.

Afklaring til beskæftigelse og uddannelse

Markman opererer i feltet mellem borgere, jobcenter og virksomheder. Ved at tilbyde professionelle jobsøgnings- og afklaringsforløb, vejledning 
og uddannelse er vi hvert år med til at hjælpe tusindvis af borgere videre. Midlet er en målrettet og individuel indsats og et indgående kendskab 
til erhvervslivet og dets behov for nye kolleger.

S-tog:
Stå af på Enghave station. Drej til 
venstre af Enghavevej.
Efter ca. 700 meter drej til venstre af 
Hedebygade.
Efter ca. 50 meter drej til venstre af 
Tøndergade.

Bus:
Bus 6A kører fra Hovedbanegården 
i retning mod Rødovrehallen. Turen 
tager 3 minutter. Stå af ved “Engha-
vevej”.
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